
                        Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo  

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 

 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Francesco di Paola” 

P  A  O  L  A 

Prot.n.           9122  C14                                                                                                                             Paola  19/11/2016 

 

 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO DI AGGIUDICAZIONE DELLA GARA PER 

IL NOLEGGIO DI AUTOBUS CON AUTISTA PER VISITE D’ISTRUZIONE O ALTRE 

USCITE DIDATTICHE AS 2016/17         CIG ZAB1B59777 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

• Vista la propria determina prot. n. 7549 C14 del 28/9/2016 ;  

 
• Ottenute le autocertificazione in materia di regolarità contributiva e rispetto delle norme in materia di trasporto 

persone; 

 

•    Comparate con prospetto comparativo -che si allega alla presente - le offerte pervenute in forma scritta dalle 
seguenti agenzie :  

       -Gruppo Pasqua Lusitalia Viaggi di Cetraro (CS 
       -De Angelis Turismo di Santina De Angelis di Cittadella del Capo (CS) 
       -Preite Cosenza  
 -Dodo Viaggi di Guardia P.  
 -Flic World Tours di Lamezia Terme  

 

  
DETERMINA 

 
 

Di aggiudicare la gara per il noleggio di autobus in occasione delle visite di istruzione o altre uscite 
didattiche della durata di mezza giornata o di una giornata intera alle seguenti ditte che hanno offerto il 
prezzo più basso  così come richiesto nell’invito a presentare l’offerta:  
 
 

  15-20 POSTI     

 

AGGIUDICAZIONE  

  giornata       

0-50          Pasqua 

50-100          Pasqua 

100-150          Pasqua 

150-200          Pasqua e De Angelis 

200-250          Pasqua 

250-300          Pasqua 

300-350          Pasqua 

350-400          Pasqua 

400-450          Pasqua e DE ANGELIS 

450-500          DE ANGELIS 

500-550          De Angelis 

550-600          De Angelis 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo  

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 

 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Francesco di Paola” 

P  A  O  L  A 

 

  
15-20 
POSTI    

  

AGGIUDICAZIONE    

  
mezza 
giornata        

0-50        Pasqua    

50-100        Pasqua    

100-150        Pasqua    

150-200        De Angelis   

200-250        Pasqua   

250-300        Pasqua   

300-350        De Angelis   

350-400           

400-450           

450-500           

500-550              

550-600              

 
 

  30 posti       AGGIUDICAZIONE  

  
mezza 
giornata          

0-50            De Angelis 

50-100            Preite fino a 60. Da 61 De Angelis 

100-150            Preite fino a 108. Da 109 De Angelis  

150-200            Preite fino a 157. Da 159 De Angelis  

200-250            De Angelis 

250-300            Preite fino a 259. Da 260 De Angelis 

300-350            De Angelis 

350-400             

400-450             

450-500                

500-550                

550-600                

 
 

  30 posti       AGGIUDICAZIONE  

  
 
giornata          

0-50            De Angelis 

50-100            Preite fino a 66. Da 67 De Angelis 

100-150            Preite fino a 121. Da 122 De Angelis  

150-200            Preite fino a 173. Da 174 De Angelis  

200-250            Preite fino a 218. Da 219 De Angelis  

250-300            Preite fino a 274. Da 275 De Angelis 

300-350            De Angelis 

350-400            De Angelis 

400-450            De Angelis 

450-500            De Angelis 

500-550            De Angelis 

550-600            De Angelis 

 
 
 



                        Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo  

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 

 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Francesco di Paola” 

P  A  O  L  A 

 

  40 posti    

  

AGGIUDICAZIONE  

  
mezza 
giornata      

0-50          De Angelis 

50-100          De Angelis 

100-150          De Angelis 

150-200          De Angelis 

200-250          De Angelis 

250-300          De Angelis 

300-350          De Angelis 

350-400          

400-450          

450-500          

500-550          

550-600          

 
 
 

  40 posti    

  

AGGIUDICAZIONE  

  giornata      

0-50          De Angelis 

50-100          De Angelis 

100-150          De Angelis 

150-200          De Angelis 

200-250          De Angelis 

250-300          De Angelis 

300-350          De Angelis 

350-400          De Angelis 

400-450          De Angelis 

450-500          De Angelis 

500-550          De Angelis 

550-600          Dodo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo  

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 

 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Francesco di Paola” 

P  A  O  L  A 

 
 
 

  50 posti      AGGIUDICAZIONE  

  
mezza 
giornata         

0-50          Preite fino a 46 km da 47 km De Angelis 

50-100          Preite fino a 65 km da 66 De Angelis 

100-
150          Preite fino a 120. Da 121  Pasqua  

150-
200          Preite fino a 157 da 158 Pasqua 

200-
250          Pasqua 

250-
300          Preite fino a 262 da 263 Pasqua 

300-
350          Preite fino a 328 km da 329 De Angelis 

350-
400          Preite 

400-
450               

450-
500               

500-
550               

550-
600               

 
 

  50 posti      AGGIUDICAZIONE  

  giornata         

0-50          Preite  

50-100          Preite fino a 71 km da72 De Angelis o Pasqua 

100-150          Preite fino a 120 Pasqua da 121 

150-200          Preite fino a 157 da 158 Pasqua 

200-250          Pasqua 

250-300          Preite fino a 262 da 263 Pasqua 

300-350          Pasqua 

350-400          Pasqua 

400-450          Pasqua 

450-500          Pasqua 

500-550          Pasqua 

550-600          Pasqua 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo  

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 

 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Francesco di Paola” 

P  A  O  L  A 

  52 posti      AGGIUDICAZIONE  

  
mezza 
giornata         

0-50          De Angelis 

50-100          De Angelis 

100-150          Pasqua  

150-200          Pasqua 

200-250          Pasqua 

250-300          Pasqua 

300-350          De Angelis 

350-400           

400-450           

450-500           

500-550               

550-600               

 
 

  52 posti      AGGIUDICAZIONE  

  
giornat
a         

0-50          Pasqua o De Angelis 

50-100          
Preite fino a 71 km da 72 
Pasqua o De Angelis  

100-150          
Preite fino a 120 km da 
120  Pasqua 

150-200          
Preite fino a 157 da 158 
Pasqua 

200-250          Pasqua 

250-300          
Preite fino 262. Da 263 
Pasqua 

300-350          Pasqua 

350-400          Pasqua 

400-450          Pasqua 

450-500          Pasqua 

500-550          Pasqua 

550-600          Pasqua 

 
 
…….. 
 
Di assegnare in base al criterio della rotazione e in subordine a quello della disponibilità i viaggi alle 
ditte classificate ex equo. 
 
Di procedere all’ordine del servizio prima  del viaggio da effettuare.  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                   F.to  Elena Cupello 

 
 
 
 
 
 
 
 



                        Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo  

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 

 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Francesco di Paola” 

P  A  O  L  A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


